
Name: _________________________________________________  leicht □ 

Datum: _______________._________________.________________  schwer □ 
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4.2 Bilden Sie 7 Wörter und schreiben Sie die 7 Wörter! 
 

Wasch pfan pen 

Hand häl ge 

Schmutz tü sche 

Bett lie ter 

Urin lap sche 

Be fla ne 

Dusch wä cher 
 

1. Bettpfanne 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  
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